
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 

Deliberazione n.                  3/C 
 

adottata dal Commissario in data        01/10/2009  
 

Oggetto: Delibera n. 1039 del 23/09/2009  
rettifica  decorrenza trasferimento. 

 
   Su proposta del Resp.le del Servizio  del Personale 
 
RICHIAMATA  la deliberazione n. 1039 del 23/09/2009 con la quale è stato dato l’assenso al 

trasferimento all’ASL 2 di Olbia della dr.ssa PALLAZZONI Piera  Dirigente 
Medico di Igiene e Sanità Pubblica; 

 
ATTESO che nel provvedimento suddetto è stata indicata quale data del trasferimento il 

01/10/2009; 
 
PRESO ATTO che è stato richiesto dalla medesima che il trasferimento potesse decorrere dal 

02/10/2009; 
 
ATTESO  che nulla osta ad accogliere la suddetta richiesta 
 
RITENUTO pertanto, di dover rettificare il provvedimento suddetto relativamente alla decorrenza 

del trasferimento della dr.ssa PALLAZZONI Piera  , disponendo che lo stesso venga 
attivato dal 02/10/2009; 

 
 

IL COMMISSARIO 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 Per i motivi in premessa: 
 
di provvedere alla rettifica della decorrenza del trasferimento della dr.ssa PALLAZZONI Piera 
all’ASL 2 di Olbia,  Dirigente Medico di Igiene e Sanità Pubblica , riportata nel provvedimento n. 
1039 del 23/09/2009, indicando la data del 02/10/2009 anziché il 01/10/2009; 
 
per effetto della rettifica sopra riportata di dare l’assenso al trasferimento all’ASL 2 di Olbia della 
dr.ssa PALLAZZONI Piera  Dirigente Medico di Igiene e Sanità Pubblica, a decorrere dal 
02/10/2009; 
 
di trasmettere il presente provvedimento all’ASL 2 di Olbia. 
 

    IL COMMISSARIO 
(Dr. Maurizio CALAMIDA) 

DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
Add  



 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


